1

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Edição 1727 Boituva, 29 de Agosto de 2024

Boituva, 29 de Agosto de 2024 Edição 1727

TERMO DE AUTORIZAÇÃO

EXTRATO DISPENSA EM RAZÃO DO VALOR

 PROCESSO. 7217/2024

OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  na  Manutenção  do
Desfibrilador  Externo Automático (DEA),  equipamento permanente que faz
parte da viatura do SAMU.

FAVORECIDO: Tekmarket Industria, Comercio E Servicos Ltda

CNPJ: 21.579.468/0002-33 –   Valor Total Global.: R$550,00

VIGÊNCIA: Única. Tendo em vista a urgência, as justificativas do solicitante
foram  acatadas,  bem  como,  o  interesse  da  Administração  noticiado  das
assessorias jurídicas e administrativas,  exarado no  PROC. 7217/2024,  que
acolho.  AUTORIZO a  validade do ato,  nos termos e na forma prevista  no
artigo  75,  incisos  I  e  II  da  Lei  federal  n°  14.133,  de 1º  de abril  de  2021.
Publique-se esta autorização. Providencie a Contratação e o empenho dos
recursos.

 Prefeitura de Boituva, em 29 de agosto de 2024.

Ana Paula Sampaio Moura

 Prefeita Municipal

Boituva, 29 de Agosto de 2024Edição 1727

2

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

A Prefeitura  Municipal  de  Boituva,  com fundamento  na  Lei  Municipal  n°  1.351 de 26 de

dezembro de 2000, Art. 142, NOTIFICA os contribuintes abaixo relacionados, a proceder, no

prazo de 10 (dez) dias, contados da publicação do presente edital, a realizar a LIMPEZA DO

IMÓVEL (mato/lixo/entulho/materiais  inservíveis),  localizados  nos  endereços  a  seguir

mencionados.  Aproveitamos  para  convocá-los  a  comparecer  no  Paço  Municipal  para  a

atualização de seus dados cadastrais junto ao município.

NOME ENDEREÇO / LOTEAMENTO CDC Q/L

PATMOS SOLUÇÕES EIRELI R: AV. GERSON FERRIELLO, 0 – IND.
BOITUVA II
NOTIFICAÇÃO: 1505/2024

1001425 *****

JONATAS CASSIANO ARAUJO R: ANTONIO PICCO NETO,  0 –  GSP
LIFE
NOTIFICAÇÃO: 963/2024

1027764 F/13

JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA R:  RENATO  LOPES  CAMARGO,  0  –
GSP LIFE
NOTIFICAÇÃO: 1220/2024

1027694 O/20

O NÃO CUMPRIMENTO DESTA NOTIFICAÇÃO, IMPLICARÁ NA APLICAÇÃO DAS

PENALIDADES CONSTANTES DA LEGISLAÇÃO EM VIGOR.

Boituva, 29 de Agosto de 2024

Evelyn Favoretto Cirino

Aux. Adm. Sec. Meio Ambiente

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE, PARQUES E DESENVOLVIMENTO

SUSTENTÁVEL.

3

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Edição 1727 Boituva, 29 de Agosto de 2024

AVISO DE COTAÇÃO

A PREFEITURA DE BOITUVA, através da Secretaria Municipal de Serviços,
torna  público  a  cotação  com  base  no  Decreto  Municipal  nº  2.979/2024  de
26/06/2024, art.58 §5º, para que empresas interessadas no fornecimento de pedras
destinadas à manutenção e reparo das estradas rurais do município (solo brita e
lajão),  possam  atender  a  necessidade  do  município.  As  empresas  interessadas
deverão solicitar o Termo de Referência mencionando o termo PA Nº 5426/2024, e
encaminhar  a  cotação  com  base  no  referido  documento  através  do  e-mail
compras@boituva.sp.gov.br  no  período  compreendido  entre  30/08/2024  à
03/09/2024,  em horário  comercial.  Eventuais  dúvidas  poderão ser  sanadas pelo
mesmo endereço  eletrônico  ou no  telefone  (15)  3363-8800  –  ramal  243  e  253.
Boituva, 29 de agosto de 2024.

AVISO DE COTAÇÃO

A PREFEITURA DE BOITUVA, através da  Secretaria Municipal  de Saúde,
torna  público  a  cotação  com  base  no  Decreto  Municipal  nº  2.979/2024  de
26/06/2024,  art.58  §5º, para  que  empresas  interessadas  no  fornecimento  de
equipamentos permanentes (Mesa em L e liquidificador industrial), possam atender
a necessidade do município. As empresas interessadas deverão solicitar o Termo de
Referência mencionando o termo  PA Nº 7321/2024, e encaminhar a cotação com
base  no  referido  documento  através  do  e-mail  compras@boituva.sp.gov.br  no
período  compreendido  entre  30/08/2024  à  03/09/2024,  em  horário  comercial.
Eventuais dúvidas poderão ser  sanadas pelo  mesmo endereço eletrônico ou  no
telefone (15) 3363-8800 – ramal 243 e 253. Boituva, 29 de agosto de 2024.

AVISO DE COTAÇÃO

A PREFEITURA DE BOITUVA, através da  Secretaria Municipal de Cultura,
torna  público  a  cotação  com  base  no  Decreto  Municipal  nº  2.979/2024  de
26/06/2024,  art.58  §5º, para  que  empresas  interessadas  no  fornecimento  de
Instrumento  Musical  (Agogô),  possam  atender  a  necessidade  do  município.  As
empresas  interessadas deverão  solicitar  o  Termo de Referência  mencionando o
termo PA Nº 7415/2024, e encaminhar a cotação com base no referido documento
através  do  e-mail  compras@boituva.sp.gov.br  no  período  compreendido  entre
30/08/2024  à  03/09/2024,  em horário  comercial.  Eventuais  dúvidas  poderão  ser
sanadas pelo mesmo endereço eletrônico ou no telefone (15) 3363-8800 – ramal
243 e 253. Boituva, 29 de agosto de 2024.

Boituva, 29 de Agosto de 2024Edição 1727

4

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

PORTARIAS

Nº 28.511 de 28/08/2024 a contar de 28/08/2024 – NOMEAÇÃO (ESTATUTÁRIO/CONCURSADO)
- Concurso 01/2022
IVANA CORREA DE FARIA LEITE
Cargo: COORDENADORA PEDAGOGICA DE EDUCAÇÃO
Regime: Estatutário/CONCURSADO

5

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Edição 1727 Boituva, 29 de Agosto de 2024